PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

BIENNIKU WARSZAWSKIM.

NR 52.

WARSZAWA. — ŚRODA

Dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1855 roku.

O UPRAWIE KUKURUDZY. (*)

Przed kilkoma laty widywano u nas, mianowicie w obwodach zachodniej Galicji, tu i owdzie w ogrodach tylko, po kilka łodyg kukurudzy, gdzie ją między warzywami roślinami sadzono.